２００９年７月２３日
関 係 各 位

駿河台大学 情報処理教育センター
センター長 杜　正文（公印省略）
任期付教員の公募について（ご依頼）
今般、下記の要領にて情報処理教育センターの任期付教員の公募を行うことになりました。
つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、関係部門（各位）への周知方、適任者のご推薦方について、よろしくお取り図らいくださいますようお願い申し上げます。

記

1． 採用職名：助教
2． 担当科目：情報基礎教育（主として実習科目）
3． 所    属：情報処理教育センター

4． 採用予定人数：２名
5． 資    格：博士又は修士の学位を有する者若しくはこれに準ずる者で、１年以上の教育経験を有する者。
6． 任    期：５年（再任なし）

７．学内勤務日：週４日

８．就業時間：９時００分～１７時３０分
９．業    務：情報基礎教育及びセンター業務に関すること。

10．採用予定日：２０１０年４月１日
11．提出書類：（１）履歴書（写真貼付のこと。Ａ４判縦本学所定の様式例を参照し各自作成）１部

（２）研究業績一覧表（Ａ４判縦本学所定の様式例を参照し各自作成）１部

（３）主要業績（現物又はコピー）１点
（４）情報基礎教育についての考え方を記載した書面（１６００字程度）１部
（５）健康診断証明書（発行後３ヶ月以内のもの。本学所定の様式を使用）１部

        ※健康診断証明書は、第１次の書類選考通過者に提出していただきます。
上記（１）（２）及び（５）の様式については、駿河台大学ホームページの教員募集要項（http://www.surugadai.ac.jp/saiyo.html）よりダウンロードできます。
12．応募期限：２００９年９月１２日(土)(必着)
13．選考方法：第１次　書類選考

第２次　面接（模擬授業の実施を含む。）
14．提 出 先：〒357-8555 埼玉県飯能市阿須６９８
駿河台大学 メディアセンター事務部情報システム課 宛
（注）朱書きで「任期付教員応募書類（情報）在中」と明記し、郵送の場合は書留にしてください。なお、応募書類は返却しません。

以上
＜本件に関する問い合わせ先＞

駿河台大学 メディアセンター事務部情報システム課 任期付教員担当

TEL：０４２－９７２－１１９９  FAX：０４２－９７２－１１９８